
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-5674/2017
č. zhotovitele: 11/2017/10532/0

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřinn Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: Libor Macháček
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

CLIMFIL BRNO, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Jiráskova 225/21, 602 00 Brno
Jiráskova 225/21, 602 00 Brno
25336118 '
CZ25336118
Ing. Petr Páral, jednatel

Ing. Petr Páral

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26913

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: KŔ Brno - rekonstrukce garáží pro vozidla s pohonem CNG
(položkový rozpočet v příloze č. l).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy q dílo je nabídka zhotovitele ze dne 22,6.2017,
podaná na základě výzvy č. HSBM-991/2017, která je součástí smlouvy jako její
příloha č. 2.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je 30. 9. 2017.

4. Místem předání díla je KŔ Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever.

5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičeniž v takovém případě
objednatel důvody odrMtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

q

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 2 let od předání díla. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill, odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Sn"duvn1 strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 823 440 KČ bez DPH (slovy:
osmsetdvacettřitisÍcčtyřistačtyřicet korunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.



996 362 KČ s DPH (slovy: devětsetdevadesátšesttisÍctřistašedesátdva korunčeských),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu, datové schránky nebo faxu.

2, Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|ního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3, Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

.j



"mm

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

díla podle ČI. Ill.
důvodů vad díla
odst. 7 a ČI. lX.
0,3 % z celkové

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) ka|endářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle Č!. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3:

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zan"ňtnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnlho řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkQny, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24
niěsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručeni reklamace objednatele.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnín7 své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

\

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této snilouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
a)
b)

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 22.6.2017

Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 22.6.2017

V Brně dne 12 OZ m

asičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

V Brně dne 4c'. ? L=( )

Za zhotovitele
CLIMFIL BRNO, s.r,o.
Ing. Petr Páral
jednatel
otisk razítka:

Česká repuSlika
Hasičský záchranriý sbor
jihomoravz.kéh(j kraje

614 00 Brno, Zubaíéhcb 1
1Q

6



m"

položkový rozpočet stavby
Stavba:

KŔ -ZUBATÉHO - REKONSTRUKCE GARÁŽÍ PRO AUTA S POHONEM CNG

Objednatel"
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR JOHOMORAVSKÉHO KRAJE ZUBATÉHO 685/1,
ZÁBRDOVICE, 61400 BRNO

Projektant: Ing. Lukáš Kovařík IČO. 88207498

náměstí SNP 1126/18, 613 00 Brno DIČ:

Zhotovitel: CLIMFIL BRNO, s.r.o. IČO: 25336118

Jiráskova 225/21 DIČ: CZ25336118

602 00 Brno

Vypracoval Ing. Petr Páral

Rozpis ceny Celkem

VZDUCHOTECHNIKA

ELEKTRO

POMOCNÉ PRÁCE

NEZMĚŘITELNÉ VÍCEPRÁCE (3%)

Celkem 823 439,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 O

Snížená DPH % % 0,00 O

Základ pro základni DPH 21 % 823 439,56 O

Základni DPH % % 172 922,31 O

Cena celkem bez DPH 823 439,56 o

Cena celkem s DPH 996 361,86 czk

v Brně dne 22.6.2017
l

F

CLIMFjE: B NO, ,.,.,.
:iráskov'{mp '02 00 Brno

Ze zhotovitele Za objednatele



VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA - KONTROLNÍ ROZPOČET
Člslo · · Měrná . . Jednotková Cena

SOUPIS VYKONU IP Mno'stvi
päzčc8 jedno ,a cena Kc

Poznámka:

a) veškeré poloZky na připomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uloZeni suti na
skládku vč.poplalku, dopravu, montáž zpevněné monláZni plochy, aid.. jsou
zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti pr?cÍ jsou veškeré zkoušky, znovu napuštění systému, potřebná
měře ni, inspekce, uvedeni zařízeni do prDvozLl, zaškoleni obsluhy, provozní řády,
manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušenÍ se považuje
bezporuchavý provoz po dobu minijnámě 96 hod

C) součásti dodávky je zpracováni veškeré diknské dokumentace a dokumenlace
skutečného provedeni

d) součásti dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získáni
kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodáni, instalaci , dokončeni a provozováni díla (např- požární ucpávky,
šlilky pro řádné a trvalé značeni komponent, zařízeni a polrubni závěsy, nátěry,
pomocné konstrukce, montážni a kotvící materiály, materiály a práce nezbytné z
díwôdu koordinace s ostalnimi profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální
opatřeni při prováděni prsci, první náplně atd ) které je provedeno řádně a je plně
fmkčnl a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice

f) součásti dodávky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčeni
konš|rĹtkCl, kontrolní měřeni, zaměřeni skutečného stavu apod.

g) součásli dodávky jsou l náklady na případná opatřeni souvisejici s ochranou
stávajicich sÍti, kcmunikaci či staveb

h) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady souvisejici s výstavbou v zimním !
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, likvidaci odpadů,
dočasná dopravní omEzení atd

l) Součásli jednotkových cen jsou i příplatky za noční práci a doprava

j) ceny v nabídce musí vycházet nejen z před|oženéhQ soupisu výkonů, ale i ze
znalosti celého projektu. Prostudováni komple(ni dokumentace je nutnou
podmínkou předloženi nabídky

k) v případě, že (en, kdo s dokumentaci pracuje, shledá disproporci mezi částmi
dokumentace (výkresová část, technická zpráva a výkaz výměr). je nutno vzít v
úvahu lakovou variantu, za kterou dodavatel vzhledem ke své odbornosti
převezme plné garance Dtto, když dodavatel zjisti určité řešení, za které nemůže
vzít garance ve vztahu k požadovanému výsledku, v tomto případě je povinen v
ceně počítat s nápravou řešeni a inveslora upozornit Před zahájením dodávek a
montáži je nutno provést k(jntro|u, zda stav na stavbě odpovídá projektové
dokumenlad. Bez provedeni kontroly není možno držet záruky za škody vzniklé
vynecháním kontroly

l) dodavatel musí zpracovat realizační dokumentaci stavby, dále dodavatelskou
dokumenwci stavby Realizačni dokumentaci musí zhotovitel předloZit
stgvebnikovi a autorskému dozeru před realizaci ke kontrole.

)

F



VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA - KONTROLNÍ ROZPOČET
Cisio SOUPIS VÝKONŮ Mémá Množství jednotková Cena
pozice lecm0lk8 cena KČ

REKAPITULACE

G1 Větráni garáži CNG l
G2 Vě((áni garáži CNG ||
M Montážni a těsnIci materiál
D Doprava " manipukčni technika

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ ( bez DPH) 686 735,00

G1 Větráni qmž/ cng l
Středollaký axiálni venlilä(ot 0500, V-7300m3/h(320Pa), U=400V, 1·3,4A ks 1,00001 Např.:TCBTx2/4-500

Detektor hořlavých plynů, rozměr 171x140x55mm, výstrazný signál zvukový,
001a světelný, pro monitoring CNG, kryti přistroje lP65, U=230v ks 1,00

Např. DHP4
Přidavni snímač, rozměr 120x7 ox25mm, kyrti lP65, napájecí napětí 9-30V001b N8pČ..DHP4-S ks 1,00

001, V°dič 4xCu, brň 80.00Např.: kabel SYKFY 2x2x0,5
002 Pružná spojka pro potrubní ven1ilá(ory 0500 ks 2,00
051 Tlumič hluku 1250X500, délka 1,5m, kulisy 11.200, 4ks, útlum 20dB (250Hz) ks 2,00
101 Zpětná klapky 900X400, vIceliská ks 1.00
251 Odvodni element - Vyůstka 625X225, jednořadá, průmyslová vC- regulace R1 ks 18,00
501 výlukový element 45St, 900x400 VC. krycího sita ks 1,00
801 Potrubí čtyřhranné - rovné m2 142,00
802 Potrubí čtyřhranné - lvarovky m2 41,0'0
901 Tepelná parotěsná izolace tl-19mm m2 2,00

CELKEM 240 282,00
' -,.-''

G2 Větráni CNG //.
Slředotlaký axiálni venlilá(or 0500. V-7300m3/h(320Pa), U=400V, 1=3,4A ks 1,00 53 818,0 53 818,00001 Např :TCBTx2/4-500

Detektor hořlavých plynů, rozměr 171x140x55mm, výstražný signál zvukový,
001a světelný, pro monitoring CNG, kryti přistroje lP65, U=230V ks 1,00

Např. DHP4

001b Přídavní snímač, rozměr 120x7Qx25mm, kyrti lP65, napáječí napětí 9-30VNapř.:DHP4-S ks 1,00
Vodič 4xCu,001" Např : kabel SYKFY 2x2x0,5 brň 80.00

002 Pružná spojka pro potrubní ventilátory 0500 ks 2,00
051 TlumÍč hluku 1250x500, délka 1,5m, kulisy tl.200, 4ks, útlum 20dB (250Hz) ks 2,00
101 Zpětná klapky 900x400, vIcelistá ks 1,00
251 Odvodní element - Vyústka 625x225, jednořadá, průmyslová vC, regulace R1 ks 18,00
501 výfukový elemenl 45St, 900x400 VC krycího sita ks 1,00
801 Potrubí čtyřhranné - rovné m2 142,00
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 41,00
901 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 2.00 756.0 1 512.00

CELKEM 240 282,00
:" ík.i "',"' ' " ": '_

M MontäZnl a tésn/ci materiál
001 MQntáZni materiál kg 311,00
002 Tešníci materiál m2 240,00
003 Spojov8ci materiál kg 260,00
004 Dokumentace skutečného stavu kpi 1.00 1

CELKEM 74 231.00
,' "'

D Doprava + manipu/ačn/ technika
001 Doprava ks 1,00
002 Montážni plošina (do výšky 3m) hod 105,00
003 Montážni plošina (do výšky 14m) hod 62,00
004 Návoz a odvoz montážních plošin kpl 2,CO
005 Šúlky a značem kpi 1,00

CELKEM 131 940 00
":. l' F"'

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ ( bez DPH ) 686 735,00



ELEKTRO - KONTROLNÍ ROZPOČET
'NáZěv Mj Počet Materiál Materiál celkeri- MontáŽ MontáŽ celkem Cena Cena celkem
stávající rozvaděč
LTN-2QC-3 jistič " " Ks LOD l 99LC0
Kadove svorn,'ce rsa ·1 a
RSA 4 a Řadová svornice ks 5.00 411.00
Dozbrojeni stávajÍcÍho rozvaděče - celkem , . 987,00 1415,00 2 402,00

'2u?děč
Ém:vodnice BC-A-2,/26-TT Rozvcdnice NA omítku. dveře kouř.orqa.sklo, se zad.stěnou ks 1.00 4 853.00
mso-20-3 páťMvý Ks 1,00 147L0.0

JistiČ Ks 2.00 2 512,00
,LTN-63-1 Jistič Ks 1,00 328,00
,LTN-ZCB-] jistič Ks 4,00 2 228.00
tRSI-25-4Q-A230 Insta'atni Ks ZOO 2 314,00
'ŘADOVE SVORN/CE RSA 4 A

RSA Lj svcrnice ks 5,00 41L00
.RADOVÉ SVORN/CE RSA 2,5 A
RSA 2.5A Řadová svomice ks 35,00 2 845.50
jNový 'ozvzděč celkem _ . , _ 7 417,50

_ _ 9 645,00 17 06Z50
: Elektromontáže
CYKY-J 5x4 m 8.00 0 936,00
CYKYj 5x2.5 m 16400 12 792.00
CYKY-J 3xZ,5 m 82.00 3 772,00

- _CVKY-O 3xL5 m 82.00 3 772,00
Cya 6 Zz . _ m 164.00 8 036.00
Uko_nče?i vc'dičů izdoyanµh s označením g z=jenim v rozváděČi nebo nc pň/stroji
do ž,5 mm2 ,_ ks 44.00 594,CC

l 4 mm2 ks 10,00 150,00
vKABEL ŠDÉLOVACkST/ŇÉNÝ

5 m 90,00 3 285A)

1216E TRUBKA CHEBNÁ -SUPER MONOFLEX 16 750N m 12.00 414,00
|12áÔ"TRUAA OHEBNÁ - SUPER MQNOFLEX 20 750N m 4.00 i 154,00
1516E TRUBKA TUHÁ 320 N PVC m 211.00 9 284.00
,1520 TRUBKA TUHÁ 320 N PVC m 157,00 7 222,00'
'5316E PŘÍCHYTKYTRUBEK 1516 ks 141,00' 5 217,00
!5320 PRJCHYTKYTRU3EK 152(1 ks 105,00 4 410,00
PROVEDENI REV/ZN/CH ZKOUŠEK
Revízni technik hod 8,00 3 760,00
HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY
Zaučeni obsľuhy hod 190 270.00

ke kcmplexni zkcusce hod 2.00 540,00'

_1



pQdnjžf!y Fateňá! _ , ; i ! 780.00' 780.00
Donraw l 660.00
Hektromontáže , . ._ _ _ _ . __

_ _, ; i i _ 23 038,00 _ 43 010.00 66 048.00;
.|Ostatní J

PPV montáže: materi"á1 + práce " " : l " " " 3 Š62.88
rri

Elektromontáže - celkem _
, . _ l , _ _ _ _ ,. . . _ . ., _ ... _ 70 010,88'

P

4Stavební připomocné práce l
q , —VYBO.URAN/_OTVORU ŮEZD/VU C/HELNEM DO PRUMERU 60mm " l

Stena do 450mm Iks i 2,00 220,00:
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm
Sire 300am im l 3,00 630.00,
VYSEKAN/ KAPES UĚ"ZD/VU CIHELNÉM DO PLOCHY16 dm2 ! )
Hl.150mm " _ Iks l 1,00 193,00'
HRUBA VYPLN RYH MALŤOU
Jakékoliv sire m2 l 1.10 214,50
Om/tka PLOCH VE STENACH MALTOU
Pres 2S dm2 ks : 4,00 988,00
C1STEN/ BUDOVZAMETAN/M
Stavební přípomocné práce - celkem l 2 245,50 2 245,50

""" "" r : " " "" "
KOMPLET CELKEM ( bez DPH ) l l 91 720,88

POZNAMKA:

POLOZKY PRO VYPLNĚNÍ

"A



POMOCNÉ PRÁCE - KONTROLNÍ ROZPOČET
Cisio položk Název pcňož'ký " MJ množství. cena l MJ Celkem

STAVEBNÍ ÚPRAVY 42 000,00
1 ÚPRAVA OTVORŮ STÁVAJĹCH - PROSTUP PRO kus 2,00
2 POMOCNÉ LEŠENÍ PRO ÚPRAVU OTVORŮ kpl 1,00

3 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ kpl 1,00

4 DOPRAVA kpl 1,00

5 VYČIŠTĚNĹ BUDOV + ÚKLID OKOLÍ STAVBY kpl 1,00

CELKEM ( BEZ DPH ) 21 000,00

POZNAMKA:

POLOŽKY PRO VYPLNĚNÍ

==i



m""
Nahicika firmy CLjMFll. BRNČ). s r.o k veře,jné 7.aká7ce ,KŔ Brno - rekonstrLlkce garáži přo vozidla s [)o|)one|11 CNG"

Nabídka - dle Zadávací dokumentace:

Zadavatel výběrového řízení:
Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 1, 614 00 Brno
lČ: 70884099

Předmět výběrového řízení:

KŔ Brno - rekonstrukce garáži pro vozidla s pohonem CNG

Základní údaje o uchazeči:
CLIMFIL BRNO,s.r.o.
se sídlem:

statutární orgán:
jednatelé společnosti:

bankovní spojeni:
IČ:
DIČ:
tel.:
fax:
mob.tel. Ing, Páral:
e-mail:
identifikátor datové schránky:

Brno, Jiráskova 225/21, PSČ 602 00
Společnost je zapsaná v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 26913

Ivana Horáková
Ing. Petr Páral
/každý z jednatelů jedná a podepisuje za společnost samostatně/
Raiffeisenbank a.s., pob. Brno, č. účtu: 864398001/5500
253 36 118
CZ25336118

zástupce zmocněný pro jednání ve výběrovém řízenŕ Ing. Petr Páral, jednatel společnosti

1. Čestné prohlášeni- viz příl. 1
2. Aktuáinivýpis z obchodního rejstříku - viz příl. 2
3. výpis ze živnostenského registru -viz příl.
4. Návrh smlouvy-viz příl. 4
5. výkaz výměr-viz příl. 5
6. Nabídková cena

Cena bez DPH: DPH 21%:
823 440,- Kč 172 922,- Kč

Cena celkem s DPH:
' 996 362,- Kč

V Brně, dne 22.6.2017 CLTMFIL BRNcKao.
Jiráskova 21, 60n) )' Brno
Tel.: 545 216 322 M: " 5 216 325'""ý'jS "'

Ing. Petr Páral
jednatel společnosti


